PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

CENTRO DE ESTUDOS JURÍDICOS

EDITAL

45º EXAME DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS

AO ESTÁGIO DE PRÁTICA FORENSE E

DE ORGANIZAÇÃO JUDICIÁRIA

O CENTRO DE ESTUDOS JURÍDICOS faz saber aos interessados que a Comissão de

Seleção de Candidatos ao Estágio de Prática Forense e de Organização Judiciária, após

apreciação das razões invocadas sobre erro material pelo recorrente, decidiu negar

provimento ao recurso interposto sob o número de Requerimento PGE nº 2852/2019.

*Publicado no DOERJ de 16 de setembro de 2019.